2025 年 10 月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社ナレルグループ

代表者名 代表取締役 小林 良

 （コード番号：9163、東証グロース）

問合せ先 取締役 後藤 洋平

 （TEL．03-6268-9036）

コミットメントライン契約及び特殊当座借越契約等締結に関するお知らせ

当社は、本日付けの取締役会において、コミットメントライン契約及び特殊当座借越契約等を締結す

ることについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本契約締結の目的

運転資金等の確保および財務基盤の安定性向上を目的として、本契約の締結を行うものです。

２． コミットメントライン契約の概要

（１） 契約締結先 株式会社三井住友銀行

（２） 契約極度額 500 百万円

（３） 借入金利 基準金利＋スプレッド

（４） 契約日 2025 年 10 月 27 日

（５） 契約期限 2026 年 10 月 30 日

（６） 担保等の有無 無担保・当社子会社による保証

※株式会社三井住友銀行と 2022 年 10 月 26 日に締結しておりますシンジケートローン契約（コミットメ

ントライン）については、2025 年 10 月末をもって契約を終了し、借入金額は一括返済いたします。

３． 特殊当座借越契約等の概要

（１） 契約形態 特殊当座借越契約 特別当座貸越契約 特別当座貸越契約

（２） 契約締結先 株式会社三井住友銀行 株式会社三菱 UFJ 銀行 株式会社みずほ銀行

（３） 契約極度額 1,000 百万円

（500 百万円から増額）

500 百万円 500 百万円

（４） 借入金利 基準金利＋スプレッド

（５） 契約日 2025 年 10 月 27 日

（６） 契約期限 2026 年 10 月 30 日

（７） 担保等の有無 無担保・当社子会社に

よる保証

無担保・無保証

４．今後の見通し

本件による 2025 年 10 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上